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Syndyk masy upadłości sprzeda samochód ciężarowy marki
Mercedes-Benz Actros 2551

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż
Typ transakcji: samochody ciężarowe

Cena: 110.000,00

Szczegóły

Na podstawie Postanowienia SR w Gliwicach z dnia 30/04/2025 roku Sygn. Akt GL1G/GU/334/2024 syndyk masy upad?o?ci Aneta Brachaczek sprzeda z wolnej r?ki
maj?tek wchodz?cy w sk?ad masy upad?o?ci d?u?nika Karola Miko?ajec na nast?puj?cych warunkach:

1. Przedmiotem sprzeda?y s?:

RUCHOMOŚCI:

a. prawo w?asno?ci w ruchomo?ci tj. Samochodzie ci??arowym marki Mercedes-Benz Actros 2551 o nr rej. SR 2661R, rok produkcji 2016, nr VIN WDB96302010053626.

Ruchomość oszacowana jest na łączną kwotę 110 000,00 zł., przy czym udział 49/100 w prawie własności ruchomości
należy do współwłaściciela Idea Getin Leasing S.A. z siedzibą we Wrocławiu a sprzedaż dotyczy całości i odbywa się
za zgodą w/w w trybie sprzedaży z wolnej ręki.

 

b. prawo w?asno?ci w ruchomo?ci tj. samochodzie ci??arowym SCANIA R 410 E6 26,5t o nr rej. SR 8710P rok produkcji 2015, nr VIN YS2R6X20005395650. Ruchomość
oszacowana jest na łączną kwotę 107 000,00 zł., przy czym udział 49/100 w prawie własności ruchomości należy do
współwłaściciela Idea Getin Leasing S.A. z siedzibą we Wrocławiu a sprzedaż dotyczy całości i odbywa się za zgodą
w/w w trybie sprzedaży z wolnej ręki.

 

 

2.  Sprzeda? prawa w?asno?ci poszczególnych ruchomo?ci nast?puje na podstawie ustawy z dnia 28 lutego 2003 roku Prawo Upad?o?ciowe (dalej jako PU), kodeksu
cywilnego a oferent staje si? wy??cznym jej w?a?cicielem.

3. Sprzeda? mo?e nast?pi? za cen? nie ni?sz? ni? wskazana wy?ej cena wywo?awcza.

4. Szczegó?owy opis przedmiotu sprzeda?y b?dzie udost?pniony przez syndyka masy upad?o?ci w odpowiedzi na zapytanie oferenta.

5. Oferty w j?zyku polskim lub w t?umaczeniu na j?zyk polski przez przysi?g?ego t?umacza w zaklejonych kopertach uniemo?liwiaj?cych ich otwarcie z wyra?nym i
czytelnym oznaczeniem oferenta, a tak?e z dopiskiem „Post?powanie na sprzeda? sk?adników maj?tku d?u?nika Karola Miko?ajec – NIE OTWIERA?” winny by?

dostarczone na adres: Kancelaria Syndycy Śląscy Aneta Brachaczek Ul. Traugutta 31/1, 44-370 Pszów do dnia 14.04.2026 roku.
Liczy się data wpływu.

 

6. Sk?adaj?cy ofert? na nabycie przedmiotu post?powania powinien pod rygorem nie rozpoznania oferty przez syndyka wp?aci? na rachunek bankowy Organizatora
prowadzony w Santander Bank Polska O/Rybnik o numerze 16 1090 0088 0000 0001 6231 7299 wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej
wybranego składnika majątku. Z?o?enie chocia?by jednej oferty wystarcza do odbycia post?powania na sprzeda? w/w sk?adnika maj?tku.

7. Rozpoznanie ofert nast?pi  w dniu 15.04.2026 roku o godzinie 14.00 w Kancelarii Syndyka w Pszowie przy ul. Traugutta 31/1 w obecno?ci wszystkich
zainteresowanych w dacie wskazanej przez syndyka w terminie pó?niejszym w okresie co najmniej 4 tygodni poprzedzaj?cych termin sprzeda?y z wolnej r?ki, poprzez
og?oszenie w gazecie o zasi?gu lokalnym oraz co najmniej czterech portalach internetowych. Wyboru najkorzystniejszej oferty stosuj?c kryterium ceny dokona syndyk masy
upad?o?ci. O dokonanym wyborze niezw?ocznie zostaje w formie elektronicznej powiadomiony oferent, którego cena zosta?a przyj?ta.



Ponadto syndyk wyjaśnia, iż prawo własności ruchomości nabywanych przez oferenta a określonych w pkt 1 a i b
przechodzi w całości na oferenta, którego oferta zostanie wybrana przez syndyka na podstawie umowy sprzedaży pojazdu
wraz ze zgodą drugiego współwłaściciela na dokonanie przedmiotowej czynności przez syndyka. Wpłata całej oferowanej
ceny następuje na rachunek masy a na syndyku spoczywa obowiązek rozliczenia się z drugim współwłaścicielem. Syndyk
wyjaśnia, iż rozliczenie nastąpi w ciągu 7 dni roboczych od dnia dokonanej sprzedaży i wpłaty środków w całości na
rachunek masy otwarty dla tego postępowania w następujących sposób;

- z pozyskanej ze sprzedaży ceny na rachunku masy zostanie zabezpieczone 51% wartości zaoferowanego składnika.
Udział w wysokości 49% w/w ceny zostanie po przeliczeniu przekazany na rachunek wskazany przez Idea Getin Leasing
S.A. Wpłata rzeczonego udziału powoduje wygaśnięcie roszczeń współwłaściciela co do posiadanego udziału w oferowanym
pojeździe.

Z chwilą sprzedaży oferent nabywa w/w składnik bez jakichkolwiek obciążeń i staje się jego jedynym właścicielem.

 

 

Cały regulamin sprzedaży z wolnej ręki określający zasady i formę składania oferty zakupu jak i wymogi formalne tej
oferty szczegółowo określone są na stronie syndyka www.syndykat.com.pl lub po uprzednim kontakcie z Syndykiem masy
upadłości Anetą Brachaczek.

Wszelkich informacji dot. przedmiotu sprzedaży udziela Syndyk masy upadłości Aneta Brachaczek i Kancelaria Syndyka
(kom. 530 219 068), mail: aneta.brachaczek@syndykat.com.pl, sylwia.ciuberek@syndykat.com.pl

Można również skontaktować się z wyżej wymienioną osobą celem umówienia się na obejrzenie przedmiotu sprzedaży.
Nieruchomość dostępna jest również na stronie Kancelarii Syndycy Śląscy - www.syndykat.com.pl

 

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10
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